Serv. Detenminazioni Diigenziali

Trasmegsa, Se, H Til
_%m
LY I IWE]

H Resp. delservizio
- Ll Direttivo
M‘%—-o {Dont S Wbk Mirusiti)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE III

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:
indata 04 - fo-20(3

N. 4362 Rimborso della somma di € 7.997,67

per rimborsi ICI-IMU chiesti dai contribuenti ai sensi
|dell’art.l, comma 164, della legge n. 296/2006.

iN° 93 SETTOREII !
iDATA 23 o9 [0

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2013 CAP. 1375 IMP. %

FUNZ. 01 __ SERV. 04 INTERY. 05
IL RAGILﬁ%l;E&
v 5\
L’anno duemilatredici, il giorno Vel 120 del mese di setten bu

nell’ufficio del settore III su proposta del responsabile per il servizio ICI-IMU,
il Dirigente Dott. Francesco Lumiera ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Visto il D.Lgs. 30/12/1992 n.504 istitutivo dell’imposta comunale sugli immobili ;

Visto I’art.1, comma 164, della legge n.296/2006 che regola la disciplina dei
rimborsi relativamente alle somme versate dal contribuente e non dovute per
vari motivi;

Rilevato che risultano presentate varie istanze per rimborso [CI-IMU, I’Ufficio

ha proceduto alla verifica delle istanze varie dei contribuenti [CI-IMU;

Ritenuto tuttavia di impegnare le somme occotrenti per procedere ai

rimborsi ICI-IMU che ammontano a circa €7.997,67 ;

Visto 1’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito

degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

Approvare la spesa di € 7.997,67 per rimborso ICI-IMU non dovuta dai contribuenti;

1) Impegnare la somma complessiva di € ¥ q¥,6¥alla Funz. 01, Serv. 04,
Interv. 05, Imp. ( @0%3 ) Cap. 1375 del bilancio 2013,
dando atto che la spesa non supera i rdodicesimi dello stanziamento
assestato dell’ultimo bilancio approvato;

2) Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in
favore dei contribuenti giusto elenco depositato agli atti di quest’ufficio.

/

[1 Funzionario RCSponsabilé C.S. ICI-IMU Il Difigente

Dott.ssa efta ©riscione Dott. Franggsco Lumiera
0



[

Da trasmetiersi d'uﬂ?cio,;,f ai seguenti settori:
Sett. 3°: Ufficio Ragioneria
Utticio ICI - IMU



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell'art. 151, 4° comma, del TUEL.
Ragusa a.?«/e/w)__

IL RESPONSABILE D! RAGIONERIA

Il sottoscrittc Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.
IL MESSO COMUNALE
R e

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioce dal ...89.011.203... al ...... PR.OTL2 ... ...

Ragusa MOHZ!]B

Ragusa ‘Mﬂﬂlﬂﬁ

IL MESSO COMUNALE




